

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2010년도 본예산 일반회계 읍진읍 ~ 읍진읍

부서: 읍진읍

정책: 행정서비스강화(읍진읍)

단위: 국토공원화

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
읍진읍	1,956,438	1,901,327	55,111
행정서비스강화(읍진읍)	759,758	705,939	53,819
국토공원화	88,507	91,673	△3,166
연도변 꽃길조성	64,783	67,880	△3,097
101 인건비	33,523	33,620	△97
04 기간제근로자등보수	33,523	33,620	△97
○연도변관리	16,385		
- 인부임	33,000원*10명*48일	15,840	
- 부담금	15,840,000원*35/1,000	555	
○시범가로화단관리(남부, 북부, 연호, 고성1C)	8,198		
- 인부임	33,000원*4명*60일	7,920	
- 부담금	7,920,000원*35/1,000	278	
○꽃묘생산관리	6,831		
- 인부임	33,000원*5명*40일	6,600	
- 부담금	6,600,000원*35/1,000	231	
○연호근린공원 풀베기	2,089		
- 인부임	67,570원*2명*15일	2,028	
- 부담금	2,028,000원*35/1,000	71	
206 재료비	28,260	28,260	0
01 재료비	28,260	28,260	0
○도로변 가로화단 및 꽃길 비료	9,000원*150포*3회	4,050	
○꽃묘생산 자재구입		2,500	
○꽃묘 및 꽃씨 구입		3,000	
○연도변 환경정비 소모품(낮등 15종)		1,500	
○예초기 유류대	1,700원*40ℓ*60일	4,080	
○예초기 날	6,000원*100개*3회	1,800	
○예초기 및 기계롤 수리	50,000원*5대*3회	750	
○관수장비 유류대	1,700원*30ℓ*60일	4,080	
○병해충 방제 약제	5,000원*200병	1,000	
○꽃묘생산관리 운반용 자재구입		2,000	
○꽃묘생산용 하우스정비 자재구입		1,000	
○동력통날구입		500	
○안전장비(조끼, 표지판 등)		2,000	
401 시설비및부대비	3,000	6,000	△3,000
03 시설부대비	3,000	6,000	△3,000
○화단조성 장비임차료	3,000		
도로변 환경정비	23,724	23,798	△69
101 인건비	23,724	23,798	△69
04 기간제근로자등보수	23,724	23,798	△69

부서: 읍진읍
정책: 행정서비스강화(읍진읍)
단위: 국토공원화

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			○연도변풀베기	20,981		
			- 인부임 67,570원*10명*10일*3회	20,271		
			- 부담금 20,271,000원*35/1,000	710		
			○연도변 가로수 시비 및 관리	2,743		
			- 인부임 53,000원*5명*10일	2,660		
			- 부담금 2,660,000원*35/1,000	93		
			주민숙원사업 해결	504,495	442,473	62,022
			소규모주민숙원사업	504,495	442,473	62,022
			401 시설비및부대비	504,495	442,473	62,022
			01 시설비	481,255	419,377	61,878
			○소규모시설 유지관리비(1식)	30,000		
			○도시계획시설물보수(1식)	30,000		
			○마을회관 게시판설치(11개소)	20,000		
			○읍내1리 마을안길 보수공사(L=200m)	20,000		
			○읍내3리 배수로설치 및 농로포장공사(L=140m)	30,000		
			○읍내4리 마을안길 덧씌우기 공사(L=200m)	25,000		
			○읍남1리 집앞들 도수로 설치공사(L=200m)	30,000		
			○읍남2리 마을안길 보수공사(L=200m)	30,000		
			○읍남4리 읍남교옆 배수로 설치공사(L=100m)	30,000		
			○연지1리 마을안길 보수공사(L=100)	15,000		
			○연지2리 봉오소하천 정비공사(L=100m)	30,000		
			○연지3리 낙석방지시설 설치공사(L=30m)	20,000		
			○온양1리 마을안길 보수공사(L=150m)	30,000		
			○온양2리 세천정비공사(L=60m)	30,000		
			○고성1리 배수로 설치공사(L=120m)	30,000		
			○고성2리 배수로설치 및 안길포장(L=200m)	25,000		
			○고성3리 농로포장공사(L=60m)	15,000		
			○농머촌 노후가로등 보수 및 교체(1식)	20,000		
			○소규모주민숙원사업 실시설계비	21,255		
			- 현황측량비 6,000,000원*1.0km	6,000		
			- 실시설계비 480,000,000원*3.38/100	15,255		
			03 시설부대비	23,240	23,095	144
			○소규모주민숙원사업 장비임차료	20,000		
			○소규모주민숙원사업 기타부대비 480,000,000원*0.72/100	3,240		
			보건 및 환경관리	37,796	39,788	△1,987
			방역활동	9,904	8,994	910
			101 인건비	5,124	5,138	△15
			04 기간제근로자등보수	5,124	5,138	△15
			○방역활동	5,124		
			- 인부임 33,000원*1명*150일	4,950		

부서: 울진읍
정책: 행정서비스강화(울진읍)
단위: 보건 및 환경관리

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	– 부담금 4,950,000원*35/1,000	174		
	206 재료비	4,380	3,855	525
	01 재료비	4,380	3,855	525
	○연막소독	3,855		
	– 휘발유 1,700원*5ℓ*150일	1,275		
	– 경유 1,600원*10ℓ*150일	2,400		
	– 방역장비수리비 60,000원*3대	180		
	○방역 오토바이 유류대 1,750원*2ℓ*150일	525		
	청소관리	28,232	30,789	△2,497
	101 인건비	24,592	28,089	△3,497
	04 기간제근로자등보수	24,592	28,089	△3,497
	○시가지청소	24,592		
	– 인부임 33,000원*4명*180일	23,760		
	– 부담금 23,760,000원*35/1,000	832		
	206 재료비	3,700	2,700	1,000
	01 재료비	3,700	2,700	1,000
	○쓰레기용품구입	3,700		
	각종행정지원	103,950	102,010	1,950
	통리반장활동비	96,350	95,510	850
	301 일반보상금	96,350	95,510	850
	05 통 · 리 · 반장활동보상금	96,350	95,510	850
	○미장수당	88,550		
	– 기본급 200,000원*27명*12월	64,800		
	– 상여금 200,000원*27명*2회	10,800		
	– 회의참석수당 20,000원*27명*2회*12월	12,950		
	○반장활동비 50,000원*156명	7,800		
	의료 및 구료비	4,000	2,900	1,100
	307 민간이전	4,000	2,900	1,100
	01 의료및구료비	4,000	2,900	1,100
	○무후제비	1,500		
	○한병사 무후제비	1,500		
	○행려자구호비 25,000원*40명	1,000		
	행사지원	3,600	3,600	0
	307 민간이전	3,600	3,600	0
	02 민간경상보조	3,600	3,600	0
	○행사참석지원 1,200,000원*3회	3,600		
	청사정비	25,000	30,000	△5,000
	사무실 환경개선	25,000	30,000	△5,000

부서: 울진읍
정책: 행정서비스강화(울진읍)
단위: 청사정비

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			401 시설비및부대비	25,000	30,000	△5,000
			01 시설비	25,000	30,000	△5,000
			○청사 도색	20,000		
			○관사유지보수	5,000		
			행정운영경비(울진읍)	1,196,680	1,195,368	1,282
			인력운영비	960,356	961,538	△1,182
			인력운영비	960,356	961,538	△1,182
			101 인건비	908,236	910,418	△1,182
			01 보수	886,381	886,201	△180
			○봉급	465,571		
			- 5급	2,961,300원*1명*12월	35,536	
			- 6급	2,457,200원*5명*12월	147,432	
			- 7급	1,862,700원*5명*12월	111,762	
			- 8급	1,273,500원*6명*12월	91,682	
			- 9급	1,028,900원*1명*12월	12,347	
			- 기능8급	1,665,600원*3명*12월	66,802	
			○상여금	38,788		
			- 정근수당	465,571,000원*1/12	38,788	
			○초과근무수당	94,259		
			- 시간외근무수당	94,259		
			· 정액	8,312원*21명*10시간*12월	20,947	
			· 초과근무수당	8,312원*21명*35시간*12월	73,312	
			○정액수당	83,203		
			- 가족수당	15,323		
			· 배우자	40,000원*21명*0.78*12월	7,653	
			· 부양가족	20,000원*21명*1.48*12월	7,460	
			- 자녀학비보조수당	5,578		
			· 중학생	51,170원*21명*0.19*4회	817	
			· 고등학생	377,790원*21명*0.15*4회	4,761	
			- 육아휴직수당	500,000원*1명*12월	6,000	
			- 정근수당가산금	19,200		
			· 25년이상	130,000원*5명*12월	7,800	
			· 20년이상 25년미만	110,000원*3명*12월	3,960	
			· 15년이상 20년미만	80,000원*3명*12월	2,880	
			· 10년이상 15년미만	60,000원*3명*12월	2,160	
			· 5년이상 10년미만	50,000원*4명*12월	2,400	
			- 대우공무원수당	15,262		
			· 4급대우	2,961,300원*1명*4.8/100*12월	1,706	
			· 5급대우	2,457,200원*4명*4.8/100*12월	5,652	
			· 6급대우	1,862,700원*3명*4.8/100*12월	3,219	
			· 7급대우	1,273,500원*2명*4.8/100*12월	1,468	

부서: 울진읍
정책: 행정운영경비(울진읍)
단위: 인력운영비

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
		· 기능7급대우 1,855,600원*3명*4.8/100*12월		3,207		
		- 특수업무수당		21,840		
		· 기술업무수당		2,520		
		※6~7급 30,000원*3명*12월		1,080		
		※8급이하 20,000원*3명*12월		720		
		※가산급(기사) 30,000원*2명*12월		720		
		· 민원업무수당 30,000원*3명*12월		1,080		
		· 읍면동근무수당 70,000원*20명*12월		16,800		
		· 사회복지업무수당 30,000원*4명*12월		1,440		
		○정액급식비 130,000원*21명*12월		32,760		
		○교통보조비		31,920		
		- 5급 140,000원*1명*12월		1,680		
		- 6-7급(기능6-7급) 130,000원*12명*12월		18,720		
		- 8-9급(기능8-9급) 120,000원*8명*12월		11,520		
		○명절휴가비 465,571,000원*1.2/12		46,558		
		○가계지원비 38,797,000원*16.7/100*12월		77,760		
		○연가보상비 465,571,000원*19/360		24,572		
	03 무기계약근로자보수			13,845	14,217	△ 372
		○청사관리 및 민원업무보조		13,845		
		- 기본급 33,000원*1명*253일		8,349		
		- 상여금 8,349,000원*1/3		2,783		
		- 주휴수당 33,000원*1명*52일		1,716		
		- 연차수당 33,000원*1명*16일		528		
		- 부담금 13,376,000원*35/1,000		469		
	203 업무추진비			11,640	11,640	0
	01 기관운영업무추진비			6,600	6,600	0
		○기관운영업무추진비		6,600		
	02 정원가산업무추진비			840	840	0
		○정원가산업무추진비 40,000원*21명		840		
	04 부서운영업무추진비			4,200	4,200	0
		○부서운영업무추진비 350,000원*12월		4,200		
	204 직무수행경비			39,480	39,480	0
	01 직책급업무수행경비			2,400	2,400	0
		○읍장 150,000원*1명*12월		1,800		
		○부읍장 50,000원*1명*12월		600		
	02 직급보조비			33,480	33,480	0
		○5급 250,000원*1명*12월		3,000		
		○6급 155,000원*6명*12월		11,160		
		○7급 140,000원*4명*12월		6,720		
		○8-9급(기능8-9급) 105,000원*10명*12월		12,600		

부서: 울진읍
 정책: 행정운영경비(울진읍)
 단위: 인력운영비

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			03 특정업무수행활동비	3,600	3,600	0
			○세무담당공무원 100,000원*3명*12월	3,600		
		기본경비		236,324	233,880	2,474
		기본경비		236,324	233,880	2,474
		201 일반운영비		159,384	160,070	△686
		01 사무관리비		46,816	42,705	4,110
		○일반수용비		20,682		
		○운영수당		15,720		
		○급량비		4,788		
		○임차료		5,616		
		02 공공운영비		112,558	117,364	△4,796
		○공공요금 및 제세		97,168		
		○연료비		2,400		
		○시설장비유지비		1,000		
		○차량선박비		12,000		
		202 여비		71,820	67,980	3,840
		01 국내여비		11,340	7,500	3,840
		○관외여비		11,340		
		02 월액여비		60,480	60,480	0
		○기본업무추진 월액여비 240,000원*21명*12월		60,480		
		405 자산취득비		5,120	5,800	△680
		01 자산및물품취득비		5,120	5,800	△680
		○사무용 의자 180,000원*4개		720		
		○자바라천막 700,000원*2개		1,400		
		○레벨(토목측량기)		1,000		
		○예초기 500,000원*4대		2,000		